



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsmægler Regine Liljengren ApS

Nærumvænge Torv 2, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 15 92 08

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Regine Ørholt Liljengren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmægler Regine Liljengren ApS Nærumvænge Torv 2 2850 Nærum CVR-nr.: 38 15 92 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Regine Ørholt Liljengren, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	RØL Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.581 t.kr. mod 1.760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.581.143	1.759.938
1 Personaleomkostninger	-1.474.655	-1.223.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.209	0
Driftsresultat	72.279	536.395
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.023	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.887	-13.884
Resultat før skat	68.415	522.511
Skat af årets resultat	-19.257	-120.934
Årets resultat	49.158	401.577
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	49.158	201.577
Disponeret i alt	49.158	401.577



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	392.274	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>392.274</u>	<u>0</u>
4	Deposita	76.252	76.252
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.252</u>	<u>76.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>468.526</u>	<u>76.252</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.679	251.400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.600	82.922
	Andre tilgodehavender	111.421	0
	Periodeafgrænsningsposter	31.773	27.656
	Tilgodehavender i alt	<u>430.473</u>	<u>361.978</u>
	Likvide beholdninger	<u>106.185</u>	<u>1.786.457</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>536.658</u>	<u>2.148.435</u>
	Aktiver i alt	<u>1.005.184</u>	<u>2.224.687</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	395.732	346.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	445.732	596.574
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.253	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.253	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	175.770	554.366
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	149.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.770	703.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.349	158.752
Selskabsskat	124.938	39.336
Anden gæld	186.142	726.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.429	924.213
Gældsforpligtelser i alt	544.199	1.628.113
Passiver i alt	1.005.184	2.224.687

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	144.997	200.000	394.997
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.577	200.000	401.577
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	346.574	200.000	596.574
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.158	0	49.158
	50.000	395.732	0	445.732



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.359.779	1.122.593
Pensioner	92.255	89.184
Andre omkostninger til social sikring	11.644	7.668
Personaleomkostninger i øvrigt	10.977	4.098
	<u>1.474.655</u>	<u>1.223.543</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.887</u>	<u>13.884</u>
	<u>9.887</u>	<u>13.884</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>426.482</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>426.482</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-34.208</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-34.208</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>392.274</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	76.252	75.738
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>514</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>76.252</u>	<u>76.252</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>76.252</u>	<u>76.252</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RØL Holding ApS, CVR-nr. 38159046 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


